
UCHWAŁA Nr 5/20/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie zawarcia umowy o współpracy w zakresie realizacji inwestycji  

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce (CPL Nadarzyce)” 

  

 Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) oraz art. 

32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 

t.j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§1. Postanawia się zawrzeć umowę z Wojciechem Piórkowskim – Kancelaria Radcy Prawnego 

z siedzibą  przy ul. Naramowickiej 169F/7, 61-611 Poznań,  o współpracę w zakresie realizacji 

inwestycji: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce”, na zasadach 

określonych w umowie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  01.05.2024 r.  

 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Daniel Sztych         /-/ 

2. Aleksander Antoniewicz     /-/ 

3. Renata Balcerzyk        -  

4. Bartłomiej Grzybek       /-/  

 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr  5/20/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 21 maja 2024 roku 

 
w sprawie zawarcia umowy o współpracy w zakresie realizacji inwestycji  

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce (CPL Nadarzyce)” 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, stanowiący iż oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały w szczególności zawierające opinie  

i stanowiska Zarządu, 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań Zarządu 

Powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu. Natomiast § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego upoważnia zarząd powiatu do podejmowania uchwał innych niż zawierających 

rozstrzygnięcia.  

Przedmiotem umowy jest współpraca dotycząca pomocy prawnej, w tym doradztwo 

prawne, w szczególności udzielanie porad prawnych, sporządzanie opinii prawnych, 

opracowywanie projektów pism i innych dokumentów w zakresie realizacji przez Powiat 

Złotowski inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – Nadarzyce (CPL 

Nadarzyce)”.  

Umowa zawarta została na czas określony od dnia 01.05.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. 

Za świadczenie usług ustalono miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 3.000,00 zł 

brutto.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 


